Комитет по собственности и экономической политике

Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2024 № 06/ -р
г. Иркутск

О заключении на проект за
кона Иркутской области
№ ПЗ-1310 «О внесении
изменений в стратегию со
циально-экономического
развития Иркутской обла
сти на период до 2036 года»

Руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять заключение комитета по собственности и экономиче
ской политике на проект закона Иркутской области № ПЗ-1310 «О внесе
нии изменений в стратегию социально-экономического развития Иркут
ской области на период до 2036 года» (далее заключение).

2. Рекомендовать Правительству Иркутской области учесть за
ключение при подготовке поправок к проекту закона Иркутской области
№ ПЗ-1310 «О внесении изменений в стратегию социально-
экономического развития Иркутской области на период до 2036 года».

3. Направить заключение в Правительство Иркутской области и